
2024 年 9 月 14 日 

JDSF 会員 

サークル長 

公認指導員 各位 

沖縄県ダンススポーツ連盟 

会 長 安 谷 屋  聡 

 

 

2025 年版「競技関連規程集」の購入申し込みについて 

 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当連盟の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記の通り購入希望を受付致しますのでご案内致申し上

げます。 

 

記 

 

1.「競技関連規程集」内容と価格 

      A4 版サイズ(約 74 頁)  ６００円 

 

 2.申込期限  ２０２４年１０月１２日(土) 

 

  3.申込方法   

   沖縄県ダンススポーツ連盟・事務局長(屋比久)まで 

(電話・メール・LINE にてご注文下さい。) 

       <☎> 090-1949-9560  <メール> oki_dsf@yahoo.o.jp 

 

 4.規程集代金の振込先 

   ゆうちょ銀行 口座名義・JDSF 沖縄  記号・17090 番号・9687331 

   ※振込手数料はご負担をお願い致します。 

 

注) 規程集は、年度途中での購入は出来ませんのでご注意下さい。 

 

☆規程集の到着は、2024 年１２月上旬の予定です。到着次第お届けの手配を致しますので

ご理解下さい。 

 

mailto:oki_dsf@yahoo.o.jp

